
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   05. rujna 2023.                                   BROJ 27/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o utvrđivanju prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Primorski Dolac za javnu raspravu ………………………………………………...2 

2. Javna rasprava o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Primorski Dolac ………………………………………………………………………………4 

3. Plan vježbi civilne zaštite na području Općine Primorski Dolac za 2024. godinu ………..5 

4. Suglasnost za postavljanje pčelinjaka na kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac …………7 

5. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane …………..8 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


05. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/23 

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 350-02/22-01/02                                     

URBROJ: 2181-42-01-01-23-52  

Primorski Dolac, 05. rujna 2023. godine   

                                                                          

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13. i 65/17.) 

i članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 07/21), Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 79. kolegiju održanom dana 05. rujna 2023. godine donosi  

 

ODLUKU  

o utvrđivanju Prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

 Općine Primorski Dolac za javnu raspravu  

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja zone Općine Dolac 

kojeg je izradila Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje, Split  (rujan 2023.),  a 

koji se sastoji od tekstualnog dijela, grafičkog dijela te njegovo obrazloženje i sažetak 

za javnost.  

 

2. Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog  plana uređenja Općine Primorski Dolac 

upućuje se na javnu raspravu u trajanju od 15 dana, obavijest o javnoj raspravi objavi 

će se u dnevnom tisku. 

 

3. Javni uvid traje 15 dana i to u razdoblju od 13.09.2023.-27.09.2023. godine, a 

obavijest o javnom uvidu  objavit će se u dnevnom tisku. 

 

4. Tijekom javnog uvida Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Primorski Dolac biti će izložen u zgradi Općine Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 

21 227 Primorski Dolac, svakog radnog dana u vremenu od 08:00 do 13:00 sati. 

 

5. Javno izlaganje održati će se 15. 09. 2023.godine u 11:00 sati u Općini Primorski 

Dolac. 

 

6. Tijekom trajanja javnog uvida prijedlozi i primjedbe mogu se upisati u knjigu 

primjedbi. 

 

Svoje prijedloge i primjedbe zainteresirane fizičke i pravne osobe mogu uputiti 

nositelju izrade putem pošte ili na protokol Općine Primorski Dolac, uz preris 

katastarskog plana za predmetnu česticu zemlje, ali najkasnije do zadnjeg dana javnog 



05. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/23 

 

3 

 

uvida na adresu: Općina Primorski Dolac, Jedinstveni upravni odjel, Primorski Dolac 

2, 21 227 Primorski Dolac.  

Prijedlozi i primjedbe koje nisu dostavljene u roku i  nisu čitko napisane neće se uzeti 

u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.   

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

         

          NAČELNIK   

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/23 

 

4 

 

 

 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

        
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 350-02/22-01/01                                     

URBROJ: 2181-42-03-01-23-53  

Primorski Dolac, 05. rujna 2023. godine   

                                                                          

Na temelju članka 96.  Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19, 98/19, 67/23),  Odluke Načelnika Općine Primorski Dolac, KLASA: 350-

02/22-01/01, URBROJ: 2181-42-01-01-23-52 od 05. rujna 2023. godine i članka 59. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 07/21), Jedinstveni upravni odjel Općine 

Primorski Dolac objavljuje  

 

JAVNU RASPRAVU 

O PRIJEDLOGU II. IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

Članak 1. 

1. Javna rasprava o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana Općine Primorski 

Dolac trajati će od 13.09.2023. do 27.09.2023. godine. 

 

2. Za vrijeme trajanja javne rasprave prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine  Primorski Dolac, koji se sastoji od tekstualnog dijela, grafičkog 

dijela plana, te njegovo obrazloženje i sažetak za javnost, biti će izložen u 

prostorijama Općine Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac, 

radnim danom od 08:00 do 13:00 sati. 

 

3. U vrijeme trajanja javne rasprave održati će se javno izlaganje dana 15. 09. 

2023.(petak) s početkom u 11:00 sati u Općini Primorski Dolac. 

 

4. U tijeku javne rasprave, a najkasnije do zadnjeg dana javnog uvida, fizičke i pravne 

osobe mogu podnositi pismene primjedbe i to u knjigu primjedbi koja će se nalaziti na 

javnom uvidu u prostorijama Općine Primorski Dolac ili pismenim podneskom 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac. Uz primjedbu se obvezno 

dostavlja preris katastarskog plana za predmetnu česticu na koju se primjedba odnosi.  

 

 

        

          PROČELNICA JUO 

         Diana Knez, dipl.iur.   

 



05. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/23 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
NAČELNIK OPĆINE 
KLASA: 240-04/22-01/01 
URBROJ:2181-42-01-01-23-5 

  Primorski Dolac, 05. rujna 2023. 
                                                                                        

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, broj 82/15 i 
118/18) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Načelnik 
Općine Primorski Dolac na 79. kolegiju održanom dana 05. rujna 2023.godine donosi 

 
PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE 

na području Općine Primorski Dolac za 2024. 
  

Članak 1. 
Ovim Planom vježbi civilne zaštite na području Općine Primorski Dolac za 2024.godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se organiziranje i provođenje združene vježbe operativnih 
snaga civilne zaštite Općine Primorski Dolac ( u daljnjem tekstu: vježba). 
 

Članak 2. 
Vrijeme održavanja vježbe: svibanj 2024. godine. 
Organizator vježbi: Stožer civilne zaštite Općine Primorski Dolac  
Naziv vježbe: Požar OŠ Primorski Dolac uz evakuaciju i zbrinjavanje 
Ciljevi vježbe: Uvježbavanje i podizanje razine osposobljenosti operativnih snaga zaštite i 
spašavanja te drugih sudionika u sustavu zaštite i spašavanja s područja Općine Primorski 
Dolac, postizanje spremnosti, obučenosti, opremljenosti i koordinacije sustava zaštite i 
spašavanja u slučaju većih intervencija, praktična primjena sredstava prve pomoći. 
Sudionici:  

- Stožer civilne zaštite Općine Primorski Dolac 
- Postrojba opće namjene civilne zaštite 
- DVD Kaštela 
- PP Kaštela 
- HGSS 
- MUP Kaštela 
- HMP Kaštela 
- CK Kaštela 

Vrsta vježbe: pokazna 
Financiranje vježbe: Općina Primorski Dolac financira organizaciju vježbe u iznosu od 150,00 
eura. 
Ostali sudionici u izvođenju vježbe podmiruju stvarne troškove svog sudjelovanja uz 
korištenje vlastitih materijalnih sredstava.   
  

 
 
 
 
 



05. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/23 

 

6 

 

Članak 3. 
Obvezuje se operativne snage zaštite i spašavanja Općine Primorski Dolac za sudjelovanje 
u vježbi u obujmu i sastavu koji će se utvrditi scenarijem vježbe. 
 

Članak 4. 
Ovaj akt stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac. 
 
    

NAČELNIK 
 

         Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/23 

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 024-01/22-01/03 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-3 

Primorski Dolac, 05. rujna 2023.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac  dana 05. rujna 2023. godine izdaje    

 

 

S  U G L A S N O S T 

 za postavljanje pčelinjaka na kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac 

 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost, sukladno zahtjevu KLASA:024-01/22-01/03, URBROJ:2181-42-01-01-

23-3 od 05.09.2023. godine, postavljanje pčelinje zajednice na zemljište u vlasništvu Općine 

Primorski Dolac, kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac i pristup (na kat.čest.2400/1 k.o. 

Primorski Dolac) do navedene lokacije. 

Za pčelinju zajednicu odgovara vlasnik koji mora ispuniti sve zakonom propisane odredbe 

koje se odnose na držanje pčela.  

Suglasnost se izdaje na rok od godine dana od izdane suglasnosti za postavljanje pčelinjaka. 

 

 

Članak 2. 

Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK OPĆINE  

 Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/23 

 

8 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/22-01/11                                   

URBROJ: 2181-42-01-01-23-6  

Primorski Dolac, 05. rujna 2023. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 79. kolegiju održanom dana 05. rujna 2023. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanja treninga MNK Bonito. 

1. Podnositelju zahtjeva MNK “BONITO“, OIB: 203803033694, Biskupa Pavla Žanića 

79, 21216 Kaštel Novi, za potrebe održavanje treninga djece (u daljnjem tekstu: 

Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu zaprimljenom na općinski protokol dana 04. rujna 2023. 

3. Korisnik je obvezan platiti iznos korištenja sportske dvorane, prikazan na zahtjevu i 

tablici korištenja,  na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom 

„korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

          

   

     



05. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 27/23 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


